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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto antaa oheisen lausunnon esityksestä sisäisten vuokrien 
määrittelyperusteista ja seurakunnille osoitettavan määrärahan jakoperusteista 
vuodesta 2026 alkaen. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on 9.1.2025 päättänyt pyytää seurakunnilta lausunnot 
ehdotuksesta sisäisten vuokrien määrittelyperusteista ja seurakunnille osoitettavan 
määrärahan jakoperusteista vuodesta 2026 alkaen. Lausunnot tulee antaa 
14.2.2025 mennessä ja ne käsitellään 25.2.2025. 
Lausuntokierros on toinen samaan asiaan liittyvä. Seurakuntaneuvosto antoi 
edellisen lausuntonsa 9.10.2024 ehdotuksesta, jossa mukana oli kolme erilaista 
sisäisiä vuokria käsitellyttä mallia ja kaksi erilaista mallia seurakuntien määrärahojen 
jakamiseen.  
Lausuntokierroksen jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto on käynyt asiasta kaksi 
lähetekeskustelua (31.10. ja 12.12.2024). Sisäisten vuokrien ja seurakuntien 
määrärahajaon ohjausryhmä on käsitellyt asiaa lausuntokierroksen jälkeen useissa 
kokouksissaan. Sekä yhteisen kirkkoneuvoston lähetekeskusteluissa että 
ohjausryhmän ryhmän valmistelussa ovat nousseet esille erityisesti kysymykset 
kustannustietoisuuden tukemisesta, hartioiden leventämisestä investoinneissa ja 
kiinteistöstrategian toteuttamisesta yhteisessä päätöksenteossa. Nämä kaikki 
tulevat lähelle valmistelulle asetettuja tavoitteita. Yksikään lausuntokierroksella ollut 
malli ei yksinään riittävällä tasolla vastaa kaikkiin yllä esitettyihin kysymyksiin. 
Tämän vuoksi 12.12. olleessa kokouksessaan yhteinen kirkkoneuvosto kehoitti 
jatkamaan sisäisten vuokrien valmistelua lausuntokierroksella olleiden mallien 
pohjalta. Yhteisen kirkkoneuvoston näkemys oli, että uusi malli pitäisi sisällään 
elementtejä lausuntokierroksella olleista malleista B ja C, mutta se ei olisi suoraan 
kumpikaan näistä. 
Nyt ehdotettava sisäisten vuokrien määrittelyperuste on syntynyt tämän valmistelun 
pohjalta. Sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahojen ohjausryhmä linjasi 
esitettävästä mallista 17.12.2024 pidetyssä kokouksessaan. Sisäisten vuokrien 
määrittelyperuste ja seurakunnille osoitettavan määrärahan jakoperuste vaikuttavat 
merkittävällä tavalla seurakuntien talouteen. Ehdotettavat mallit on perusteltua 



lähettää uudelle lausuntokierrokselle, jotta seurakuntien ja koko Helsingin 
seurakuntayhtymän toimijat ovat tietoisia tehdyistä muutoksista ja voivat lausua 
niistä näkemyksensä. 
Ehdotetut mallit on kuvattu YKN:n pöytäkirjanotteesta ja malliin liittyvät laskelmat 
sekä vaikutusarvioinnit ovat liitteenä 
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